GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA
VEREADOR REINALDO F. S. DE MAGALHÃES (REINALDO MAGALHÃES)
ver.reinaldomagalhaes@mariocampos.mg.leg.br
[image: Forma  Descrição gerada automaticamente com confiança média]
[image: C:\Users\ADM Plenario\Desktop\CÂMARA 2021\SITE E FACEBOOK (MATÉRIAS)\partido-progressita-2.gif]
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
MÁRIO CAMPOS - MINAS GERAIS

Moção Nº 08, de 21 de março de 2024.

Excelentíssimo Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

[bookmark: _GoBack]O Vereador que esta subscreve, nos termos do artigo 126-A, do regimento interno desta Casa Legislativa, apresenta a presente Moção de Congratulações e Aplausos a todos os servidores públicos da área da saúde atuantes no município.

Justificativa

Como forma de externar a gratidão e o reconhecimento aos servidores públicos do nosso município, apresento a presente proposição, em que nomearei um servidor para receber a moção em nome de todos os servidores da área mencionada.

Sala das sessões,

REINALDO MAGALHÃES
VEREADOR MUNICIPAL
_____________________________________________________________________________________
Avenida Petrina Augusta de Jesus, 100 - São Tarcísio – CEP: 32.470-000
Contatos: (31) 3577-2662 – site: mariocampos.mg.leg.br / e-mail: faleconosco@mariocampos.mg.leg.br
image1.png
CMMC

image10.png
CMMC

image2.gif
PROGRESSISTA

image20.gif
PROGRESSISTA